
a 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA. 

PORTARIA N.° 324/GR, de 25 de fevereiro de 2019. 

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo 
Decreto Presidencial de 18 de outubro de 2016, publicado no Diário Oficial da União de 19 de 
outubro de 2016, Seção 2, resolve: 

Art. 1.0  Constituir a comissão responsável pela elaboração do fluxograma 
processual das contratações do IFRR, a ser composta pelos servidores, abaixo relacionados, sob 
a presidência do primeiro, com prazo de 150 (cento e cinquenta) dias para conclusão dos 
trabalhos: 

- Jeriily Paula Souto - DECOM 
- Lidyomara Alves Silva Barbosa - DIRAD 
- Jean Carlos Araujo Costa- DTI 
- Rodrigo da Silva Santos - DETEO 
- Rodrigo da Silva Santos- DAP (CNP) 
- Tatiane Cristina de Jesus- DAPLAN (CBV) 
- Andre Xavier Dinelly - DAP (CAM) 
- Igor Saies Gomes de Lima- DAP (CBVZO) 
- Renan Ponciano do Nascimento Dias - CAP (CABF) 

Art. 2.0  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaçáo. 

SANDRA MARA D PAULA DIAS BOTELFIO 
eitora 


